Приказ № 8.3.6.2-10 / 177 от 30.08.2013

О переводе на следующий курс студентов факультета менеджмента НИУ

ВШЭ – Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести студентов 2 курса факультета менеджмента, направление 081100.68

«Государственное и муниципальное управление», магистерская программа

«Управление образованием», очно-заочной формы обучения, обучающихся на

местах, обеспеченных государственным финансированием, на 3 курс согласно

списку (Приложение 1).

Директор                                                                                             С.М. Кадочников